
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 245  Del 30/12/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 692  
Del 31/12/2014  

  
Oggetto: Impegno rimborso spese viaggio servizio sociale anno 2014.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
  
Visto il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista la deliberazione del Commissario straordinario n°3 9 deI 09.04.2014 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2014; 
 

Atteso che il Servizio sociale per la realizzazione delle attività ha la necessità di effettuare 
dei viaggi con mezzo proprio, non avendo il Comune un’auto di sua proprietà; 
 

Atteso che si rende necessario impegnare i fondi relativi al riconoscimento del rimborso 
spese di viaggio per il Servizio sociale a favore della dipendente Antonella Deiana; 
 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n°36 del 13 .05.2011 inerente la 
Regolamentazione del ristoro spettante ai dipendenti per l’utilizzo del mezzo proprio; 
 

Richiamato il Bilancio per l’anno 2014 e, in particolare, l’intervento 1100403, capitolo 22; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di impegnare a favore di Antonella Deiana, sociologa del Comune, la somma di €. 
1.000,00 per il rimborso spese di viaggio per il Servizio sociale per l’anno 2014; 
 

- di imputare la spesa sull’intervento 1100403, capitolo 22, del Bilancio 2014. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 31/12/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  11/02/2015  

AL  26/02/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


